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Förslaget (Kortfattat namn) 
Uppföljning av konsekvenserna till följd av borttagningen av länsbussama i Kilsmo 

Motivering (Lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför du anser att 

förslaget ska genomföras och hur det i så fall kunna ske) 
Bakgrunden till förslaget. 

Nu har effekterna av ert oansvariga beslut att ta bort länsbussarna börjat visa sig. 
Barnfamiljer säljer sina hus och flyttar då de inte får till nån lösning i den logistik och den 
ekonomiska belastning de hamnat i när deras gymnasieelever är strandade här med 14 km till 
närmaste buss. 
Den enda samhälls service vi har kvar här nu är ett dagis och den kommer snart också vara 
farozonen då vi inte kommer ha barn kvar att täcka upp med och någon påfyllda av barnfamiljer 
väntas inte i denna utveckling som blivit. 
Dessa beslut som ni tar påverkar människors liv här ute och det är viktigt att det blir rätt när man 
sparar pengar. 
Det måste finnas alternativ till nedläggningar av bussarna, tex färre avgångar, mindre bussar eller 
samarbete med närliggande län. I Kilsmos fall samarbete med Sörmland. 

Därför måste det snabbt sätta in en uppföljning för att se över de konsekvenser och utveckling 
som samhället står inför. 
Ansvaret för denna uppföljning ligger på Regionsstyrelsen och varningssignaler har redan nåtts 
flera av de ansvariga utan att något ansvar tas. 
Därför krävs nu att ansvaret snarast ska tas i en uppföljning av ert beslut. 

Regionsfullmäktige som ansvarar för de övergripande målen och pengafördelning bör se över hur 
man fördelar pengarna. 
Här i Kilsmo är vårt största behov just länsbussama och det är kanske just bussarna som måste 
få vara den stora kostnaden här ute. 
Om inte annat så bör ni skapa extrapengar för länsorter i nöd "som kan öronmärkas att få 
användas i länstrafiken. 
Det är ett moment 22 att försöka hitta pengar till detta då det faller på att ansvaret ligger på 
Regionen och därför kan ej bla EU bidrag och liknande gå in. 
vi är helt låsta till era beslut här. 
Regionsfullmäktige, se över fördelningen av pengarna en gång till man kan inte lämna ett 
samhälle utanför. 
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